
Constitui a Banca examinadora do
processo seletivo para professor
Substituto, matéria de ensino:
Química.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA NQ07, de 16 de agosto de 2011.

O CHEFE EM EXERCÍCIO DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA-DQCI, do Campus
Prof. Alberto Carvalho / Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

O que dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU;

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir a Banca examinadora do processo seletivo para professor Substituto,
matéria de ensino: Química. Edital211201L

Dr. a lramaia Correa Bellin - DQCI ( Presidente)

Dr. a Eliana Midori Susshussi - DQI ( Avaliadora)

Dr. Juvenal Carolino da Silva Filho - DQCI (Avaliador).

Dr. a Heloísa de Mello - DQCI ( Suplente).

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

)

(;id /(? d~
I
7 I

/ I/Prof. Dr. duvenal Carolino da Silva Filho
/ / Chefe em exercício
I

I i Departamento de QuímicaIDQCI
-Ó, .-"\


